
大商クーポンは本所主催の有料の事業やサービスにご利用いただけます。（※一部対象外あり）

お問合せ : 大阪商工会議所 会員部 ＴＥＬ：（０６）６９４４－６９９０

【ご紹介方法】裏面のご紹介シートをご記入の上、FAXまたは本所職員にお渡しください。本所の担
当がご紹介先に事業のご説明に伺います。ご紹介先の事業所様が本所に入会されましたら、特典の発
送を以ってご報告申し上げます。

さらに

１社ご入会ごとに

大商クーポン

5,000円分 進呈
ご紹介先の入会後にお届けします

例えば3社ご入会で15,000円分進呈！

＜進呈上限なし！＞

ご紹介シート提出で

大商クーポン

5,000円分 進呈
入会の有無にかかわらず

紹介の翌月末までにお届けします
＜キャンペーン期間中１回限り＞

※1 当年12月～翌年11月に入会された紹介先事業所が3件以上の方を対象として翌年11月頃に招待状をお送りします。
※2 対象者多数の場合、紹介件数が上位の方に代表で会頭よりお受け取りいただき、その他の方には事務局よりお渡しします。

年間3件以上ご紹介の方は会員交流大会にご招待！（※１）

毎年12月中旬頃 開催！
著名人による講演と各種式典、

交流パーティーを実施

①感謝状贈呈 ②交流ﾊﾟｰﾃｨｰ無料招待 ③記念品進呈

株
式
会
社
大
商

本所の組織基盤強化への貢献を称え、
会員交流大会にて会頭より感謝状を
贈呈いたします。（※2）

会員200名以上が一堂に会するパー
ティー＜立食形式＞に1名様無料で
招待いたします。

会員交流大会にご参加の際に記念品
として、菓子折りのほか、カレン
ダー、手帳をお贈りいたします。



お取扱い

大阪商工会議所 会員部会員組織担当 行
ＦＡＸ ６９４４－６５2７

貴社名 会員番号 Ｋ・ＫＴ － －

フリガナ
役 職

氏 名

電 話 ＦＡＸ

メールアドレス

ご
紹
介
先
①

フリガナ

社 名

フリガナ

役 職
氏 名

所在地
〒 －

電 話 ＦＡＸ

あなた様とのご関係

◎ご紹介者（会員様）

※ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用させていただきます。 2025.4―2025.11
※上記は、ご記入いただける範囲でご記入いただければ結構です。

事　務 受取日（会員部) 取扱い者確認 勧誘依頼先 特典１送付 入会確認 特典２送付 備考

処理欄
依頼先に本状コ
ピーを渡す

入会申込書に本
状コピー添付で
確認

新 規 会 員 ご 紹 介 シ ー ト

ご
紹
介
先
②

フリガナ

社 名

フリガナ

役 職
氏 名

所在地
〒 －

電 話 ＦＡＸ

あなた様とのご関係

ご
紹
介
先
③

フリガナ

社 名

フリガナ

役 職
氏 名

所在地
〒 －

電 話 ＦＡＸ

あなた様とのご関係

＜次の場合は、キャンペーン対象外となりますのでご確認ください＞
●ご紹介者が大商会員ではない ●被紹介者が既に大商会員でご入会済み
●２０２６年５月３１日を過ぎても被紹介者から入会申込書の提出がない ●被紹介者が法人役員・団体役員でご入会

ＷＥＢフォームからもご紹介を
お受け付けしております。 ➡


